



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	24.07.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA ING. RAMIRO CIBNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALIT	V	NB/CB	TI
133460	ASTM A-36/A-572-50	0.153	0.859	0.018	0.005	0.178	0.031	0.020	0.019	0.005	0.039	0.002	0.008	0.002
133880	ASTM A-36/A-572-50	0.152	0.816	0.017	0.010	0.155	0.015	0.020	0.019	0.008	0.043	0.004	0.008	0.002
135079	ASTM A-36/A-572-50	0.155	0.872	0.010	0.005	0.171	0.019	0.011	0.016	0.005	0.039	0.002	0.007	0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
133460	261307295A	64.597 (KSI)	79.797 (KSI)	22 (%)
133460	261307296A	64.977 (KSI)	79.877 (KSI)	21 (%)
133460	261307408A	64.597 (KSI)	79.797 (KSI)	22 (%)
133880	261307857A	64.767 (KSI)	79.618 (KSI)	22 (%)
133880	261307858A	64.442 (KSI)	79.313 (KSI)	21 (%)
133880	261308024A	62.590 (KSI)	77.910 (KSI)	26 (%)
135079	261309787A	64.986 (KSI)	79.566 (KSI)	22 (%)
135079	261309788A	64.591 (KSI)	79.691 (KSI)	21 (%)
135079	261309850A	64.986 (KSI)	79.566 (KSI)	22 (%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
133460	261309787A	66	6.0000	4.0000	12.2000	13.392	14850	0000513910
133880	261308021A	42	6.0000	6.0000	12.2000	22.320	14850	0000513910
135079	261309787A	66	6.0000	4.0000	12.2000	13.392	14850	0000513910

FIN DE DATOS